CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202508070001.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000120250701 - CONTRATO Nº 202508070001 -
ORIGEM: Dispensa Nº 3107.0001.2025-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
OCARA  -  CONTRATADA(O):  LM  SERVIÇOS  &  CONSTRUÇÕES  LTDA  -  OBJETO:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PARA  ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS,
ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRA PARA REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE OCARA-CE - VALOR ADITIVADO: R$ 2.798,00 (dois mil, setecentos
e  noventa  e  oito  reais)  -  VALOR ATUALIZADO:  R$  33.852,65  (trinta  e  três  mil,
oitocentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  sessenta  e  cinco  centavos)  -   DATA  DA
ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025.

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com